Nom

ALSEN Siegfried

BALASSA Louis
BECKER Henri
BETKOWSKI
Francois

DRAG Wojciech
NOVOZNI Nicolas
BITTL Joseph
BROZ Joseph Alois
BUNNEMEYER
BURI Martin
CLAUS Paul
CYMORECH
Stanislas Wilhem
DUBBERS Joseph
ELLMANN
FABER Wilhem
Guillaume
GORSKI Stanislas

WEBER Bruno

GRAB Karel Rudol

Pays d’origine

Allemagne

Hongrie

Allemagne

Pologne

Pologne

Russie

Allemagne

Tchécoslovaquie

Allemagne

Tchécoslovaquie

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Pologne

néant

Tchécoslovaquie

462Q0/5 Dossiers nominatifs des successions de légionnaires

Date de déceés

20/11/1935

13/07/1934

03/08/1935

05/08/1935

13/08/1935

18/08/1935

11/01/1931

21/08/1933

néant

1934

11/08/1929

neant

1933

néant

02/11/1934

22/08/1935

04/09/1935

néant

1928-1936

Dates extrémes du
dossier

1936

1935-1936

1935-1936

1935-1936

1935-1936

1935-1936

1936

1396

1936

1936

1933-1936

1936

1936

1936

1936

1935-1936

1936

1936



GRIKIS
HAUFBAUER
HOFBAUER Rudolf
BENZ Jules
HENGGE Christian
HOLLY Franz

JOERGENSEN
Richard

KLEER Jacob
KMEES Janos
KHORS Bernard
KOVACS Jean
KRIMMEL
MARTINI Mathias
MESSERSCHMIDT
Frédéric

PANZER Joseph
PIRON Joseph
POTT Heinrich

PRUSS

ROSLMAIER Otto

RUNDE Willy ou
RUNGE Willy alias
LOTH

Riga

Autriche

Allemagne

Allemagne

Autriche

Allemagne

Allemagne

Hongrie

Allemagne

Tchécoslovaquie

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Belgique

Allemagne

Allemagne

Allemagne
Allemagne

néant

12/12/1935

05/01/1936

07/06/1935

30/07/1930

néant

néant

25/06/1933

néant

17/07/1935

néant

28/02/1935

néant

10/08//1933

12/06/1935

néant

néant

11/10/1939
02/05/1925

1936

1935-1936

1936

1936

1931-1936

1936

1936

1936

1936

1935-1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936

1936
1928-1936



SAEMANN Kurt

SCHARL Anton

SCHENKER Albert

SCHIMMEL Charles

SCHMIDT Guillaume

SCHROTH

SCHULZ Hermann

STELLFELD alias
STEFFS Fredd

STENROTH Adlay

Gédéon

TONY Joseph

WEBER Bruno

WEBER Ernest
WERTOGRADOFF

Léonid

VOGT

YANDA ou JANDA

Waclaw

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Allemagne

Pologne

Autriche

Finlande

Ttalie

Allemagne

Allemagne

Yougoslavie

Allemagne

Tchécoslovaquie

ZANTONI Gio Battio Italie

05/09/1935

néant

14/05/1931

09/11/1935

néant

néant

03/08/1939

néant

23/05/1936

24/12/1935

04/09/1935

18/09/1934

néant

néant

néant

néant

1935-1936

1936

1936

1936

1936

1936

1935-1936

1936

1936

1935-1936

1935-1936

1935-1936

1936

1936

1936

1936



