

462QO/5 Dossiers nominatifs des successions de légionnaires

1928-1936

Nom	Pays d'origine	Date de décès	Dates extrêmes du dossier
ALSEN Siegfried	Allemagne	20/11/1935	1936
BALASSA Louis	Hongrie	13/07/1934	1935-1936
BECKER Henri	Allemagne	03/08/1935	1935-1936
BETKOWSKI François	Pologne	05/08/1935	1935-1936
DRAG Wojciech	Pologne	13/08/1935	1935-1936
NOVOZNI Nicolas	Russie	18/08/1935	1935-1936
BITTL Joseph	Allemagne	11/01/1931	1936
BROZ Joseph Alois	Tchécoslovaquie	21/08/1933	1396
BUNNEMEYER	Allemagne	néant	1936
BURI Martin	Tchécoslovaquie	1934	1936
CLAUS Paul	Allemagne	11/08/1929	1933-1936
CYMORECH Stanislas Wilhem	Allemagne	neant	1936
DUBBERS Joseph	Allemagne	1933	1936
ELLMANN	Allemagne	néant	1936
FABER Wilhem Guillaume	Allemagne	02/11/1934	1936
GORSKI Stanislas	Pologne	22/08/1935	1935-1936
WEBER Bruno	néant	04/09/1935	1936
GRAB Karel Rudol	Tchécoslovaquie	néant	1936

GRIKIS	Riga	néant	1936
HAUFBAUER HOFBAUER Rudolf	Autriche	12/12/1935	1935-1936
BENZ Jules	Allemagne	05/01/1936	1936
HENGGE Christian	Allemagne	07/06/1935	1936
HOLLY Franz	Autriche	30/07/1930	1931-1936
JOERGENSEN Richard	Allemagne	néant	1936
KLEER Jacob	Allemagne	néant	1936
KMEES Janos	Hongrie	25/06/1933	1936
KHORS Bernard	Allemagne	néant	1936
KOVACS Jean	Tchécoslovaquie	17/07/1935	1935-1936
KRIMMEL	Allemagne	néant	1936
MARTINI Mathias	Allemagne	28/02/1935	1936
MESSERSCHMIDT Frédéric	Allemagne	néant	1936
PANZER Joseph	Allemagne	10/08//1933	1936
PIRON Joseph	Belgique	12/06/1935	1936
POTT Heinrich	Allemagne	néant	1936
PRUSS	Allemagne	néant	1936
ROSLMAIER Otto	Allemagne	11/10/1939	1936
RUNDE Willy ou RUNGE Willy alias LOTH	Allemagne	02/05/1925	1928-1936

SAEMANN Kurt	Allemagne	05/09/1935	1935-1936
SCHARL Anton	Allemagne	néant	1936
SCHENKER Albert	Allemagne	14/05/1931	1936
SCHIMMEL Charles	Allemagne	09/11/1935	1936
SCHMIDT Guillaume	Allemagne	néant	1936
SCHROTH	Allemagne	néant	1936
SCHULZ Hermann	Pologne	03/08/1939	1935-1936
STELLFELD alias STEFFS Fredd	Autriche	néant	1936
STENROTH Adlay Gédéon	Finlande	23/05/1936	1936
TONY Joseph	Italie	24/12/1935	1935-1936
WEBER Bruno	Allemagne	04/09/1935	1935-1936
WEBER Ernest	Allemagne	18/09/1934	1935-1936
WERTOGRADOFF Léonid	Yougoslavie	néant	1936
VOGT	Allemagne	néant	1936
YANDA ou JANDA Waclaw	Tchécoslovaquie	néant	1936
ZANTONI Gio Battio	Italie	néant	1936